Edição 1.176 | Ano 2023
23 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NMWIQZ78-UIPB4UT2-OEGHF5S3-KV1XVADR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 583/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADO: NEVTON & VILAS BOAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 32.643.397/0001-26. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de instrumentos
musicais para atender as necessidades do município de Tapiramutá/Ba. VIGÊNCIA: 22/05/2023 a
29/12/2023. VALOR TOTAL: R$ 40.798,00 (quarenta mil setecentos e noventa e oito reais). AMPARO
LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei Federal nº 14.133/21. Tapiramutá, 22 de maio de 2023. Roberto Venâncio
dos Santos – Prefeito.

Edição 1.176 | Ano 2023
23 de maio de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: NMWIQZ78-UIPB4UT2-OEGHF5S3-KV1XVADR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-05-23T10:28:39-0300